
konferenční 
nabídka



Vážený kliente,

velmi si ceníme Vašeho zájmu o kongresové služby, které nabízí Hotel Green Inn**** 
v Golf & Ski resort Ostravice. na jednom místě najdete kongresové centrum, komfortní 
ubytování, výbornou gastronomii, wellness a nevšední sportovní zážitky.

Vaše konference, teambuilding a  nebo rodinné setkání se stane neopakovatelnou 
událostí. areál leží mezi dvěmi nejvyššími horami beskyd v obci Ostravice, která je 
vzdálená 37 km od Ostravy.

Je pro nás výzvou realizovat Vaše individuální představy a Vaší výjimečné události se 
věnujeme s přirozeným smyslem pro detail. Podstatou úspěšné konference a nebo 
jednání je její výborná organizace a zajištění, které Vám umíme kdykoliv poskynout 
a zabezpečit.

Hotel Green Inn**** Golf & Ski resort Ostravice

Golf & Ski Resort Ostravice  |  www.ostravice-golf.cz
Ostravice 75  |  739 14 Ostravice  |  Česká republika

Golf & Ski resort
Ostravice



Informace 
o hotelu

ceník 
konferenčních 

prostor

rautová 
menu

Informace 
o hotelových 

pokojích 
a apartmánech

servírovaná 
menu snídaně

vybavení 
hotelu

ceník  
Wellness

konferenční 
prostory

coffee 
breaks

doporučené 
aktIvIty



PoPiS hotelU:
Hotel Green Inn je hotelový komplex nacházející se 
v  golfovém a  lyžařském resortu Ostravice. Poskytuje 
fascinující výhledy na mistrovské 18-jamkové golfové hřiště 
s velkými greeny a pěti různými odpališti na každé jamce. 
Resort se v zimě přemění na ráj běžeckého lyžování. Přímo 
v areálu se nacházejí 4 běžecké okruhy s různou obtížností 
a délkou. Hotel se skládá z hlavní budovy a sedmi samotnými 
hotelovými domy.  Všechny budovy svým mohutným, ale 
zároveň architektonicky velmi čistým vzhledem citlivě 
navazují na okolní krajinu a  navozují pocit nenuceného 
luxusu.

kateGórie:
4*

ZíSkaná ocenění:
9,3 za hotel na bookingu, hřiště 5 * na Golfadvisor

Poloha:
Hotel Green Inn se nachází v srdci krásného horského údolí 
beskyd, 37 km od ostravského letiště a 70 minut autem od 
města Žilina.

nadmořská výška: 400 m n. m.

Počet pokojů: 36 pokojů (72 lůžek + 18 přistýlek)

Počet konferenčních místností: 3

Počet restauračních zařízení: 1

kapacita parkoviště hotelu: 125 míst

check-in: od 14.00 hod.

check-out: do 11:00.

late check out: do 20.00 hod poplatek 400 kč / pokoj

INFORMACE O HOTELU HOTELOVÉ POKOJE VYBAVENÍ HOTELU sKUPINOVÉ MENUInFORMaCE O HOTELU



Pokoj StanDarD
dvoulůžkový pokoj s koupelnou a WC, vybaven televizí se 
satelitním přijímačem, telefonem, mini barem, trezorem 
a zabudovaným fénem. některé pokoje disponují i terasou.
Rozloha Standard pokojů bez terasy je 22 m2.
Počet pokojů: 18

Pokoj DelUxe S PřiStýlkoU
Prostorný dvoulůžkový pokoj s  pohovkou a  možností 
přistýlky. Pokoj je vybaven koupelnou a  WC, televizí se 
satelitním přijímačem, telefonem, mini barem, trezorem 
a zabudovaným fénem. některé pokoje disponují i terasou. 
Rozloha pokojů je 34 m2.
Počet pokojů: 12

Všechny pokoje a apartmány jsou vybaveny přírodními materiály, které navazují pocit domácího prostředí a horské chaty. 
Ubytovací část hotelového komplexu se nachází v 7 patrových domech přímo v areálu resortu v těsné blízkosti hlavní budovy.

INFORMACE O HOTELU HOTELOVÉ POKOJE VYBAVENÍ HOTELU sKUPINOVÉ MENUHOTELOVÉ POkOJE



aPartMá DelUxe
Prostorné, nadstandardně vybavené apartmá s oddělenou 
ložnicí s manželskou postelí. Obývací část s možností druhé 
manželské postele se sedací soupravou a  kuchyňským 
koutem. kapacita až 4 osoby. Pokoj je vybaven koupelnou 
a WC, vybaven televizí se satelitním přijímačem, telefonem, 
mini barem, trezorem a  zabudovaným fénem. některé 
pokoje disponují i terasou. Rozloha pokojů je 38 m2.
Počet pokojů: 3

Pokoj SUPerior
Prostorný dvoulůžkový pokoj s nadstandardním vybavením, 
s manželskou postelí a kuchyňským koutem. Pokoj je také 
vybaven koupelnou a WC, televizí se satelitním přijímačem, 
telefonem, mini barem, trezorem a  zabudovaným fénem. 
některé pokoje disponují i  terasou. Rozloha pokojů je od 
21 m2 do 37 m2.
Počet pokojů: 6

INFORMACE O HOTELU HOTELOVÉ POKOJE VYBAVENÍ HOTELU sKUPINOVÉ MENUHOTELOVÉ POkOJE



reStaUrace
dokonalé propojení s okolní přírodou a s krásnými výhledy 
na golfové hřiště. Restaurant Ostravice nabízí široké 
spektrum stravovacích možností. nabídka se skládá vždy 
z čerstvých a sezónních produktů. navíc se můžete těšit na 
šťavnaté steaky, domácí dezerty a speciality k pivu či vínu.

kapacita: 100 osob (indoor), 120 osob (outdoor)

otevírací doba:
Pondělí – neděle 7.00 – 22.00
Snídaně: 7.00 – 10.00

INFORMACE O HOTELU HOTELOVÉ POKOJE VYBAVENÍ HOTELU sKUPINOVÉ MENUVYBAVENÍ HOTELU

TECHNICKÉ VYBAVENÍKONFERENČNÍ PROsTORYgAsTRO WELLNEss

HOTELOVÉ POkOJE

GaSTRO



konferenční ProStorY
konference, obchodní jednání, firemní akce či školení zaměstnanců zanechá ve všech zúčastněných nejlepší dojmy a příjemné 
vzpomínky, když se spojí dohromady s  čerstvým horským vzduchem,  komfortním ubytováním, výbornou gastronomií, 
wellness službami a například sportovním zážitkem ve formě golfové akademie, či turnaje.
To vše Vám připravíme dle Vašeho přání a na klíč. Zajistíme pro Vás:
•	 variabilní konferenční prostory přímo v golfovém resortu
•	 catering
•	 ubytování
•	 doprovodný program
•	 wellness

Rozměry (m) Rozloha (m2) Kino-sezení Školní sezení U - sezení
Kongresový sál I. 7 x 8 56 36 18 16

Kongresový sál II. 4,5 x 8 36 25 15 15

Kongresový sál I. + II. 11,5 x 8 92 60 30 26

Zasedací místnost 6,5 x 3,5 22,5 - - 8

ZASADAČKA
23,76 m2

GALERIA 40 OSÔB
105,39 m2

KONFERENČNÁ SÁLA
107,76 m2

INFORMACE O HOTELU HOTELOVÉ POKOJE VYBAVENÍ HOTELU sKUPINOVÉ MENUVYBAVENÍ HOTELU

TECHNICKÉ VYBAVENÍKONFERENČNÍ PROsTORYgAsTRO WELLNEsskOnFEREnČní PROSTORy



ceník konferenčních ProStor

Sál 3-hodinový 
pronájem

6-hodinový 
pronájem

Celodenní 
nájem

Conference Room 3000 Kč 6000 Kč 8000 Kč

Seminar Room 1500 Kč 3000 Kč 5000 Kč

Private Lounge 800 Kč 1500 Kč 2500 Kč

INFORMACE O HOTELU HOTELOVÉ POKOJE VYBAVENÍ HOTELU sKUPINOVÉ MENUVYBAVENÍ HOTELU

TECHNICKÉ VYBAVENÍKONFERENČNÍ PROsTORYgAsTRO WELLNEsskOnFEREnČní PROSTORy



ceník technického VYbaVení

Druh vybavení Půldenní pronájem 
(4 hod.)

Celodenní nájem

Flipchart zdarma zdarma

Promítací plátno zdarma zdarma

Projektor zdarma zdarma

WiFi (bezdrátové připojení) zdarma zdarma

Tisk z PC – A4 strana / kopírování 3 CZK

INFORMACE O HOTELU HOTELOVÉ POKOJE VYBAVENÍ HOTELU sKUPINOVÉ MENUVYBAVENÍ HOTELU

TECHNICKÉ VYBAVENÍKONFERENČNÍ PROsTORYgAsTRO WELLNEssTECHnICkÉ VybaVEní



WellneSS centrUM
Svoje tělo a  mysl máte možnost zrelaxovať po golfu, 
náročném jednání nebo po každodenním shonu běžných 
dní ve wellness centru, které nabízí všechno potřebné pro 
dokonalý odpočinek. k dispozici je finská sauna, parní lázeň, 
venkovní masážní bazén. Využijte možnost svěřit se do 
rukou profesionálních masérů, užívejte si pohodu z vířivky 
na terase a zapomeňte na problémy během návštěvy jedné 
ze saun. hoteloví hosté mají vstup do wellness centra 
v ceně ubytování.
otevírací doba wellness centra:
Provozní doba sauny a parní lázně je denně  
od 10.00 – 22.00 h., whirlpool od 15.00 – 22.00 h.

Golf
Golf & Ski Resort Ostravice je komfortní holiday resort, 
který se nachází mezi dominantními vrcholy beskyd. 
Hřiště je situováno mezi dvěma nejvyššími horami beskyd, 
Lysou horou a Smrkem, na úpatí hory Žár v obci Ostravice. 
Jedná se o mistrovské golfové hřiště, par 72 typu parkland. 
designér a konstruktér hřiště je Chris Johnson, který má na 
svém kontě řadu hřišť v Evropě a africe. Tomu odpovídá 
výběr lokality, tvarování hříště, kompletní závlaha hracích 
ploch, přísně testovaný a kontrolovaný stavební materiál, 
velké greeny, 3 ha vodních ploch, pět rozlehlých odpališť 
na každé jamce.

INFORMACE O HOTELU HOTELOVÉ POKOJE VYBAVENÍ HOTELU sKUPINOVÉ MENUVYBAVENÍ HOTELU

TECHNICKÉ VYBAVENÍKONFERENČNÍ PROsTORYgAsTRO WELLNEssWELLnESS



na jaké WellneSS ProceDUrY Se MŮŽete těŠit?
•	 Finská sauna
•	 Cedrová bylinná sauna
•	 Cedrová bio sauna
•	 Parní lázeň
•	 Venkovní masážní bazén
•	 Thajské, klasické a lymfodrenážní masáže

VenkoVní MaSáŽní baZén
Venkovní vířivka, která je umístěna před wellness prostory 
poskytuje:
•	 komfortní prostor pro až 7 osob
•	 14 hydromasážních trysek pro až 7 masážních pozic
•	 terapeutické masáže osazené do vířivky dle potřeb zákazníka
•	 jednoduchý funkční design

MoŽnoSt SoUkroMého PronájMU
Po-Čt nebo ne – 650,-kč/2os na 60 minut. 
V případě zájmu je třeba kontaktovat recepci.

WellneSS 60 min. 90 min.
Finská sauna (10.00 – 22.00 h) 150 Kč 200 Kč
Pára (10.00 – 22.00 h) 150 Kč 200 Kč
Masážní bazén (15.00 – 22.00 h) 190 Kč 250 Kč
Jednorázový vstup na všechny 
procedury

  350 Kč

KlASICKÉ MASÁŽe 60 min. 90 min.
Klasická olejová masáž - celé tělo 990 Kč  
Klasická olejová masáž - tělo ze zadu 690 Kč  
Sportovní masáž - celé tělo 990 Kč  
Sportovní masáž - tělo ze zadu 800 Kč  
Sportovní masáž - záda, šíje, ramena 800 Kč  
Sportovní masáž - nohy 450 Kč  
Masáž lávovými kameny - tělo ze zadu   1290 Kč
Masáž lávovými kameny - záda 890 Kč  
Peeling celého těla - masáž s následnou 
péčí tělovou solí a krémem

890 Kč  

THAJSKÉ MASÁŽe 30 min. 60 min. 90 min.
Tradiční thajská masáž   690 Kč 990 Kč
Olejová masáž   990 Kč 1290 Kč
Masáž nohou 320 Kč 590 Kč  
Krk - Záda - Ramena   690 Kč  
Hlava a Ramena 390 Kč    
Golf masáž  
(ramena, paže, záda)

490 Kč 790 Kč  

INFORMACE O HOTELU HOTELOVÉ POKOJE VYBAVENÍ HOTELU sKUPINOVÉ MENUVYBAVENÍ HOTELU

TECHNICKÉ VYBAVENÍKONFERENČNÍ PROsTORYgAsTRO WELLNEssWELLnESS



Uvedené ceny nezahrnují dPH.

coffee break 1
Cena 65 kč/osoba

káva nescafe professional
Čaj(ovocný, černý, bylinkový)

nespresso – příplatek 30,–
beskydská voda s mátou a citrónem

coffee break 2
Cena 95 kč/osoba

káva nescafe professional
Čaj(ovocný, černý, bylinkový)

nespresso – příplatek 30,–
beskydská voda s mátou a citrónem

Ovoce 1 ks/os

coffee break 3
Cena 105 kč/osoba

káva nescafe professional
Čaj (ovocný, černý, bylinkový)

nespresso – příplatek 30,–
beskydská voda s mátou a citrónem

Juice

coffee break 4
Cena 150 kč/osoba

káva nescafe professional
Čaj(ovocný, černý, bylinkový)

nespresso – příplatek 30,–
beskydská voda s mátou a citrónem

Juice
Ovoce 1 ks/os
Sladké pečivo 

(Regionální koláč – frgál – hruška, mák, tvaroh
bábovka) – 80 g/os

INFORMACE O HOTELU HOTELOVÉ POKOJE VYBAVENÍ HOTELU sKUPINOVÉ MENU

sNÍDANĚ COFFEE BREAK sERVÍROVANá MENU RAUTOVá MENU

sKUPINOVÉ MENU

COFFEE bREak



Uvedené ceny nezahrnují dPH.

coffee break 5
Cena 160 kč/osoba

káva nescafe professional
Čaj (ovocný, černý, bylinkový)

nespresso – příplatek 30,–
beskydská voda s mátou a citrónem

Juice
Ovoce 1 ks/os

Obložená bagetka 1 ks/os

coffee break 6
Cena 190 kč/osoba

káva nescafe professional
Čaj(ovocný, černý, bylinkový)

nespresso – příplatek 30,–
beskydská voda s mátou a citrónem

Juice
Ovoce 1 ks/os

Obložená bagetka 1 ks/os
Sladké pečivo (Regionální koláč – frgál – hruška, mák, 

tvaroh, bábovka) - 80 g/os

Platební PoDMínkY
80% záloha na veškeré objednané cateringové služby 14 dní před akcí
100% ostatních služeb (pronájem lokalit*, dekorace a pod.) 14 dní před akcí
doplatek splatnost 14 dní po akci

Storno PoPlatkY
Při zrušení akce nebo při snížení počtu osob větším než 15% u již objednané akce 

budou aplikovány storno poplatky vypočtené z celkového obratu akce:
Od 14 do 8 dní před akcí 60% celkového obratu

(bez storno poplatku tolerováno snížení o 10%)
Od 7 do 4 dní před akcí 75% celkového obratu

(bez storno poplatku tolerováno snížení o 5%)
Od 3 do 0 dní před akcí 100% celkového obratu

Obrat akce je definován jako částka všech objednaných služeb 
kalkulovaných a účtovaných v kč. 

Oznámení jakéhokoliv storna musí být odesláno v písemné podobě.

cenY MenU ZahrnUjí:
Pokrmy a nápoje 

v uvedeném složení a množství
Inventář a mobiliář potřebný k servisu 

vybraných pokrmů a nápojů

kVětinoVé Dekorace:
květiny na koktejlové stolky 

od kč 90 kč/ks
Vázy s květinami na rautové stoly a bary 

od kč 450 kč/ks
konkrétní rozpočet rádi připravíme 

dle Vašich požadavků

INFORMACE O HOTELU HOTELOVÉ POKOJE VYBAVENÍ HOTELU sKUPINOVÉ MENU

sNÍDANĚ COFFEE BREAK sERVÍROVANá MENU RAUTOVá MENU

sKUPINOVÉ MENU

COFFEE bREak



Uvedené ceny nezahrnují dPH.

náPoje
1 hodina ... 195 kč/osoba
2 hodiny ... 345 kč/osoba
3 hodiny ... 595 kč/osoba

becherovka
Fernet Stock

Slivovice Jelínek
Hruškovice Jelínek

Vodka Smirnoff
Gin Gordon’s

Havana Club anejo blanco
Tequila Sombrero silver/gold

Jameson
Johnnie Walker

Jim beam
Metaxa*****
Cuba Libre
Gin + Tonic

Tequila Sunrise

cenY MenU ZahrnUjí:

Pokrmy a nápoje v uvedeném složení a množství
Inventář a mobiliář potřebný 

k servisu vybraných pokrmů a nápojů

KVĚTInOVÉ DeKORACe:

květiny na koktejlové stolky od 90 kč/ks
Vázy s květinami na rautové stoly a bary od 450 kč/ks

konkrétní rozpočet rádi připravíme 
dle Vašich požadavků

náPoje a oStatní

INFORMACE O HOTELU HOTELOVÉ POKOJE VYBAVENÍ HOTELU sKUPINOVÉ MENU

sNÍDANĚ COFFEE BREAK sERVÍROVANá MENU RAUTOVá MENU

sKUPINOVÉ MENU

SERVíROVaná MEnU



Uvedené ceny nezahrnují dPH.

MenU 1
Cena 2-chodového menu 175 kč/osoba
Cena 3-chodového menu 195 kč/osoba

Polévka
0,25 l kuřecí vývar s masem a nudlemi

hlavní chod
300 g brynzové halušky s uzeným masem a zelím, 

nebo
150 g Pečené kuřecí stehno s dušenou rýží, 

nebo
150 g Holandský řízek s petrželovými bramborami, 

nebo
150 g Špenátové penne se sýrem ricotta 

gratinované parmezánem

Dezert 80 g/os.
Tvarohový řez s rozinkami

MenU 2
Cena 2-chodového menu 205 kč/osoba
Cena 3-chodového menu 225 kč/osoba

Polévka
0,25 l domácí bramboračka s hřiby

hlavní chod
Jemně pikantní hovězí gulášek 

se špekovým knedlíkem, 
nebo

Vepřový řízek z kýty podávaný 
se šťouchaným bramborem, 

nebo
Grilované kuřecí prso, omáčka ze zeleného pepře, 

listový salát, zeleninový kuskus, 
nebo

Hříbkové rizoto sypané sýrem

Dezert
Jablkový štrůdl s vanilkovou omáčkou

doporučujeme jako obědové menu

INFORMACE O HOTELU HOTELOVÉ POKOJE VYBAVENÍ HOTELU sKUPINOVÉ MENU

sNÍDANĚ COFFEE BREAK sERVÍROVANá MENU RAUTOVá MENU

sKUPINOVÉ MENU

SERVíROVaná MEnU



Uvedené ceny nezahrnují dPH.

doporučujeme jako obědové menu

MenU 3
Cena 2-chodového menu 275 kč/osoba
Cena 3-chodového menu 295 kč/osoba

Polévka
0,25 l Francouzská cibulačka se sýrovým toastem

hlavní chod
Hovězí líčka na kořenové zelenině 

s vinným demi glace a celerovým pyré, 
nebo

Vepřová panenka v popelu, celerové pyré, 
grilovaná zelenina Caponatina, demi-galzé, 

nebo
Pečené kachní stehno s červeným a bílým zelím, 

nebo
Špecle se šalvějí, sýrem a lískovými oříšky

Dezert
domáci dezert

MenU 4
Cena 2-chodového menu 315 kč/osoba
Cena 3-chodového menu 335 kč/osoba

Polévka
0,25 l Hovězí vývar s játrovým knedlíkem 

a zeleninkou Julienne

hlavní chod
Svíčková na smetaně, 

nebo
Steak z lososa zakápnutý bylinkovým pestem 

podávaný s grilovanou zeleninou, 
nebo

Vegetariánské lasagne

Dezert
domáci dezert

INFORMACE O HOTELU HOTELOVÉ POKOJE VYBAVENÍ HOTELU sKUPINOVÉ MENU

sNÍDANĚ COFFEE BREAK sERVÍROVANá MENU RAUTOVá MENU

sKUPINOVÉ MENU

SERVíROVaná MEnU



Uvedené ceny nezahrnují dPH.

WelcoMe Drink 1
Cena 95 kč/osoba

Prosecco Ca di alte 
frizzante

Pomerančový juice
Minerální voda

WelcoMe Drink 3
Cena 195 kč/osoba

Champagne Irroy brut, 
Francie

Pomerančový fresh juice
Minerální voda

WelcoMe Drink 2
Cena 135 kč/osoba

Prosecco barbameto, 
Colsaliz

Pomerančový fresh juice
Minerální voda

WelcoMe Drink 4
Cena 265 kč/osoba

Champagne Taittinger 
brut Reserve

Pomerančový fresh juice
Minerální voda

Slane SnackY 50 g/osoba
Součástí každého uvítacího balíčku

Grissini s tyrolským špekem
Pražené mandličky

domácí sýrové pečivo

INFORMACE O HOTELU HOTELOVÉ POKOJE VYBAVENÍ HOTELU sKUPINOVÉ MENU

sNÍDANĚ COFFEE BREAK sERVÍROVANá MENU RAUTOVá MENU

sKUPINOVÉ MENU

SERVíROVaná MEnU



Uvedené ceny nezahrnují dPH.

kanaPkY
doporučujeme 3 – 5 ks/osoba

StUDené kanaPkY a
Cena 35 kč/ks

kanapka s tuňákovou pěnou
kanapka se šunkovou pěnou  

zdobená nakládanou zeleninkou
kanapka s uherskou pěnou 

a klobásou zdobená nakládaným 
žampionem

kanapka se sýrovou pěnou

tePlé kanaPkY
Cena 68 kč/ks

kuřecí špízek s physalisem 
a meruňkovým chutney

Špízek z vepřové panenky 
s tymiánem a jemným 

pepřovým dipem
Švestka balená v parmské šunce

Plněný žampion 
s olivovou tapenádou

StUDené kanaPkY b
Cena 55 kč/ks

kanapka s uzeným lososem  
a limetkovo-koprovým dipem
kanapka s uzeným pstruhem

Špízek z vepřové panenky 
s nakládaným žampionkem
Špízek s parmskou šunkou 

a medovým melounem
kanapka s kozím sýrem  

a pekanovým ořechem máčeném 
v medu

Mini špízek s baby mozzarellou,  
cherry rajčátkem a olivou

INFORMACE O HOTELU HOTELOVÉ POKOJE VYBAVENÍ HOTELU sKUPINOVÉ MENU

sNÍDANĚ COFFEE BREAK sERVÍROVANá MENU RAUTOVá MENU

sKUPINOVÉ MENU

SERVíROVaná MEnU



Uvedené ceny nezahrnují dPH.

MenU
Cena 195 kč/osoba

SalátoVý oPen bar 80 g/os
Míchané salátové listy s rajčaty a balzamikovým drezinkem

krájená zelenina / okurka, rajče, paprika, ředkev

StUDený bUffet 120 g/os
Výběr českých a moravských uzenin podávaných s nakládanou zeleninkou

Mísa českých sýrů dekorovaná oříšky a sušeným ovocem

PoMaZánkY 50 g/os
Škvarková pomazánka, bylinková pomazánka ze zakysané smetany

Máslo, margarín, výběr džemů
Výběr světlého a tmavého chleba a pečiva

bílé toasty

tePlý bUffet 150 g/os
Grilované klobásky, ohřívané párečky

Míchaná vejce na cibulce, sázená vejce
Pečená slanina, fazole na špeku

Grilovaná zelenina

ratio bar
Výběr musli a corn flakes, ovesné vločky

Sušené ovoce a semínka; Jogurt, mléko, med

DeZertY a SlaDké PečiVo 80 g/os
Hotelové mini pečivo; Frgál (mák, tvaroh, hruška); bábovka

Mísa krájeného ovoce 60 g/os (ananas, jablka, hrozno, meloun)

INFORMACE O HOTELU HOTELOVÉ POKOJE VYBAVENÍ HOTELU sKUPINOVÉ MENU

sNÍDANĚ COFFEE BREAK sERVÍROVANá MENU RAUTOVá MENU

sKUPINOVÉ MENU

Snídaně



Uvedené ceny nezahrnují dPH.

WelcoMe Drink 1
Cena 75 kč/osoba

Prosecco Ca di alte 
frizzante

Pomerančový juice
Minerální voda

WelcoMe Drink 3
Cena 175 kč/osoba

Champagne Irroy brut, 
Francie

Pomerančový fresh juice
Minerální voda

WelcoMe Drink 2
Cena 115 kč/osoba

Prosecco barbameto, 
Colsaliz

Pomerančový fresh juice
Minerální voda

WelcoMe Drink 4
Cena 245 kč/osoba

Champagne Taittinger 
brut Reserve

Pomerančový fresh juice
Minerální voda

náPoje
Zahrnuto v ceně menu

Perlivá a neperlivá voda
Výběr domácích limonád

nescafe professional
nespresso – příplatek 30 kč

Výběr čajů
Zahrnuto v ceně menu

neomezená konzumace níže uvedených nápojů, 
maximálně však 2 hodiny

INFORMACE O HOTELU HOTELOVÉ POKOJE VYBAVENÍ HOTELU sKUPINOVÉ MENU

sNÍDANĚ COFFEE BREAK sERVÍROVANá MENU RAUTOVá MENU

sKUPINOVÉ MENU

Snídaně



Uvedené ceny nezahrnují dPH.

WelcoMe Drink 1
Cena 95 kč/osoba

Prosecco Ca di alte 
frizzante

Pomerančový juice
Minerální voda

WelcoMe Drink 3
Cena 195 kč/osoba

Champagne Irroy brut, 
Francie

Pomerančový fresh juice
Minerální voda

WelcoMe Drink 2
Cena 135 kč/osoba

Prosecco barbameto, 
Colsaliz

Pomerančový fresh juice
Minerální voda

WelcoMe Drink 4
Cena 265 kč/osoba

Champagne Taittinger 
brut Reserve

Pomerančový fresh juice
Minerální voda

Slané SnackY 50 g/osoba
Součástí každého uvítacího balíčku

Grissini s tyrolským špekem
Pražené mandličky

domácí sýrové pečivo

INFORMACE O HOTELU HOTELOVÉ POKOJE VYBAVENÍ HOTELU sKUPINOVÉ MENU

sNÍDANĚ COFFEE BREAK sERVÍROVANá MENU RAUTOVá MENU

sKUPINOVÉ MENU

RaUTOVá MEnU



Uvedené ceny nezahrnují dPH.

kanaPkY
doporučujeme 3 – 5 ks/osoba

StUDené kanaPkY a
Cena 35 kč/ks

kanapka s tuňákovou pěnou
kanapka se šunkovou pěnou  

zdobená nakládanou zeleninkou
kanapka s uherskou pěnou 

a klobásou zdobená nakládaným 
žampionem

kanapka se sýrovou pěnou

tePlé kanaPkY
Cena 65 kč/ks

kuřecí špízek s physalisem 
a meruňkovým chutney

Špízek z vepřové panenky 
s tymiánem a jemným 

pepřovým dipem
Švestka balená v parmské šunce

Quiche se sušeným rajčetem 
a parmskou šunkou

Plněný žampion 
s olivovou tapenádou

StUDené kanaPkY b
Cena 55 kč/ks

kanapka s uzeným lososem  
a limetkovo-koprovým dipem
kanapka s uzeným pstruhem

Špízek z vepřové panenky 
s nakládaným žampionkem
Špízek s parmskou šunkou 

a medovým melounem
kanapka s kozím sýrem  

a pekanovým ořechem máčeném 
v medu

Mini špízek s baby mozzarellou,  
cherry rajčátkem a olivou

INFORMACE O HOTELU HOTELOVÉ POKOJE VYBAVENÍ HOTELU sKUPINOVÉ MENU

sNÍDANĚ COFFEE BREAK sERVÍROVANá MENU RAUTOVá MENU

sKUPINOVÉ MENU

RaUTOVá MEnU



Uvedené ceny nezahrnují dPH.

MenU 1
Cena 495 kč/osoba

SalátY 80 g/osoba
Řecký salát se sýrem feta a černými olivami

Míchané salátové listy s rajčaty a balzamikovým drezinkem
Vídeňský salát

StUDený bUffet 120 g/osoba
kuřecí roláda se špenátem

krkovička marinovaná v pepřovém koření
Výběr českých a moravských uzenin podávaných 

s nakládanou zeleninkou
Mísa českých sýrů dekorovaná oříšky a sušeným ovocem

tePlý bUffet 300 g/osoba
Mix kuřecích a vepřových mini řízečků

Hovězí nudličky s jemnou smetanovou omáčkou
Coq au vin - kuřecí marinované v jemném červeném víně a koňaku

Špenátové lasagne gratinované parmazánem - veg

PřílohY 250 g/osoba
na másle dušená křehká zeleninka

Jasmínová rýže
Šťouchané brambory s cibulkou

Výběr světlého a tmavého pečiva

DeZertY 80 g/osoba
Jablkový štrůdl, domácí tiramisu s amaretem disarono

Čokoládová pěna s ovocem
Mísa krájeného ovoce (ananas, jablka, hrozno, meloun) 60 g/osoba

INFORMACE O HOTELU HOTELOVÉ POKOJE VYBAVENÍ HOTELU sKUPINOVÉ MENU

sNÍDANĚ COFFEE BREAK sERVÍROVANá MENU RAUTOVá MENU

sKUPINOVÉ MENU

RaUTOVá MEnU



Uvedené ceny nezahrnují dPH.

MenU 2 – bbq
Cena 550 kč/osoba

SalátoVý oPen bar 80 g/osoba
Ledový salát, dubové listy, rukola, polníček

Paprika, rajčata, ředkev, okurky
Olivový olej, balsamiková redukce, bylinkový dresink, caesar dresink

Míchaný Salát 40 g/osoba
Coleslaw salát

jíDla Z GrilU 300 g/osoba
Vepřová krkovička marinovaná v pepřovém koření

nakládaný hermelín v bylinkách
Losos s bylinkovým máslem

kuřecí medailonky
norimberské klobásky

PříPlatkoVé PoloŽkY kč 80,–
1 ks Tygří kreveta; 1 ks Jehněčí kotletka

60 g Rump steak; 80 g Vepřová panenka

StUDené oMáčkY a DoPlŇkY
Hořčice, čerstvý křen, nakládané okurky

Tomatová salsa, chilli omáčka, bbQ omáčka

PřílohY 250 g/osoba
Pečené brambory s celým česnekem a rozmarýnem
Grilovaná zelenina; Výběr světlého a tmavého pečiva

Dezerty 80 g/osoba
Jablkový štrůdl; Čokoládové brownie; Frgál

Mísa krájeného ovoce (ananas, jablka, hrozno, meloun) 60 g/osoba

INFORMACE O HOTELU HOTELOVÉ POKOJE VYBAVENÍ HOTELU sKUPINOVÉ MENU

sNÍDANĚ COFFEE BREAK sERVÍROVANá MENU RAUTOVá MENU

sKUPINOVÉ MENU

RaUTOVá MEnU



Uvedené ceny nezahrnují dPH.

MenU 3
Cena 650 kč/osoba

SalátY 80 g/osoba
Listový salát se špenátem, pečenou slaninou a medovým balsamikem

Caesar salát s restovanými kuřecími kousky, ančovičkovým drezinkem a krutony
Těstovinový salát se zeleninou

StUDený bUffet 120 g/osoba
Mísa tuzemských a zahraničních sýrů dekorovaná oříšky a sušeným ovocem

Výběr tuzemských a zahraničních uzenin podávaných s nakládanou zeleninkou
Mozzarella podávaná s račaty, bylinkovým pestem a rukolovým salátkem

Jelení kýta s jalovcovým džemem
Lososový rillette s nakladanou červenou cibulkou a sušenými kaparami

tePlý bUffet 300 g/osoba
Hovězí líčka s vinnou demi-glace a kořenovou zeleninou

Vepřová panenka s omáčkou demi-glace
Zauzené kuřecí stehno v Jack daniel’s omáčce

Pohankové rizoto s liškami a parmazánem

PřílohY 250 g/osoba
Gratinované brambory se sýrem parmazán

Jasmínová rýže se zeleninkou
Ratatouille s rajčatovou omáčkou
Výběr světlého a tmavého pečiva

DeZertY 80 g/osoba
Čokoládové brownie

Panna cotta s borůvkami
Mrkvový dort

Mísa krájeného ovoce (ananas, jablka, hrozno, meloun) 60 g/osoba

INFORMACE O HOTELU HOTELOVÉ POKOJE VYBAVENÍ HOTELU sKUPINOVÉ MENU

sNÍDANĚ COFFEE BREAK sERVÍROVANá MENU RAUTOVá MENU

sKUPINOVÉ MENU

RaUTOVá MEnU



Uvedené ceny nezahrnují dPH.

MenU 4
Cena 765 kč/osoba

SalátY 80 g/osoba
Salát z marinované červené řepy podávaný s kozím sýrem

Míchané salátové listy s chřestem, piniovými oříšky a medovo-tymiánovým dresinkem
Fenyklový salát s mrkví a rozinkami podávaný s jemně pikantním dresinkem

StUDený bUffet 120 g/osoba
Mísa zahraničních sýrů dekorovaná oříšky a sušeným ovocem a marmeládou

Výběr zahraničních uzenin podávaných s nakládanou zeleninkou
Marinovaný losos v limetkách

Hovězí roastbeef podávaný s celerovou remuládou
Tuňákový tartar s chilli, sezamovými semínky a okurkovými špagetami

tePlý bUffet 300 g/osoba
Jemně zauzená kachní prsíčka servírovaná s pomerančovou omáčkou

norský losos podávaný v krémové omáčce s bílým vínem
do růžova pečená vepřová panenka v popelu se švestkovou omáčkou s kapkou slivovice

Šafránové risotto

PřílohY 250 g/osoba
Pečené grenaille s rozmarýnem

Pečená dýně s mandlemi a medem
Máslové noky

Výběr světlého a tmavého pečiva

DeZertY 80 g/osoba
Výběr Créme brulée

Čokoládový lanýžový dort
Jablkovo-rebarborová tarteletka

Mísa krájeného ovoce (ananas, jablka, hrozno, meloun) 60 g/osoba

INFORMACE O HOTELU HOTELOVÉ POKOJE VYBAVENÍ HOTELU sKUPINOVÉ MENU

sNÍDANĚ COFFEE BREAK sERVÍROVANá MENU RAUTOVá MENU

sKUPINOVÉ MENU

RaUTOVá MEnU



Golf & Ski resort ostravice |  www.meetings.tmrhotels.com
Ostravice 75 | 739 14 Ostravice | Česká republika

+420 777 659 784 | +421 911 054 391 | event@tmr.sk


